[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1527/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

-  que seja feito o restauro da camada asfáltica em frente ao  Nº 387 da Rua Goiás – na Vila Santana.

JUSTIFICATIVA:  - o “buraco” além de causar  dificuldade de tráfego,  causou desprendimento de pedras/pedriscos que estão espalhados sobre a via.

			 	Valinhos,  30 de Maio de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador